

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## Smærup Nielsen ApS

Smedeskovvej 18, 8464 Galten

CVR-nr. 25 13 28 07

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28/5 2019

*Ulla S. Møller*

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Smærup Nielsen ApS  
c/o Ulla Smærup Nielsen  
Smedeskovvej 18  
8464 Galten

CVR-nr.: 25 13 28 07  
Hjemsteds-  
kommune: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ulla Smærup Nielsen

### Revisor

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anpartar i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 938.300 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger		-7.125	-6.350
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.125</b>	<b>-6.350</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.888	75.205
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		783.588	-53.959
Finansielle indtægter		23.421	23.106
Finansielle omkostninger		-4.181	-4.403
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>941.591</b>	<b>33.599</b>
Skat af årets resultat		-3.291	-2.718
<b>Årets resultat</b>		<b>938.300</b>	<b>30.881</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		895.517	55.205
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		42.783	-24.324
<b>Disponeret i alt</b>		<b>938.300</b>	<b>30.881</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		304.907	159.019
Kapitalandele i associerede virksomheder		749.629	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.054.536</b>	<b>159.019</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.054.536</b>	<b>159.019</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		494.813	433.963
Tilgodehavende skat i sambeskatning		0	1.483
<b>Tilgodehavender</b>		<b>494.813</b>	<b>435.446</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.535</b>	<b>3.410</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>496.348</b>	<b>438.856</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.550.884</b>	<b>597.875</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		954.536	59.019
Overført resultat		-513	-43.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>1.034.023</b>	<b>95.723</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.745	83.921
Selskabsskat		2.707	0
Gæld til anpartshaver		402.442	414.481
Anden gæld		23.967	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>516.861</b>	<b>502.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>516.861</b>	<b>502.152</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.550.884</b>	<b>597.875</b>
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

# Noter til årsrapporten

## 1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	59.019	-43.296	0	95.723
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		895.517	42.783		938.300
Henlagt til udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>954.536</b>	<b>-513</b>	<b>0</b>	<b>1.034.023</b>

## 2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede hæftelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 46.